

科学技術・学術審議会研究計画・評価分科会
防災科学技術委員会の公開の手続きについて
新旧対照表

新	旧
<p>科学技術・学術審議会研究計画・評価分科会 防災科学技術委員会の公開の手続きについて</p> <p>平成 23 年 4 月 25 日 平成 31 年 4 月 24 日</p> <p>科学技術・学術審議会 研究計画・評価分科会 防災科学技術委員会</p> <p>科学技術・学術審議会研究計画・評価分科会防災科学技術委員会運営 規則第 7 条に基づき、「防災科学技術委員会の公開の手続きについて」 について、以下のように定める。</p> <p>(略)</p>	<p>科学技術・学術審議会研究計画・評価分科会 防災科学技術委員会の公開の手続きについて</p> <p>平成 23 年 4 月 25 日</p> <p>科学技術・学術審議会 研究計画・評価分科会 防災科学技術委員会</p> <p>科学技術・学術審議会研究計画・評価分科会防災科学技術委員会運営 規則第 6 条に基づき、「防災科学技術委員会の公開の手続きについて」 について、以下のように定める。</p> <p>(略)</p>